
     

 

 

 

DECRETO D’URGENZA n. 232 del 03/06/2025 

 

Il Direttore 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Studi Umanistici 

emanato con D.R. n. 2761 del 12/09/2016; 

 

VISTO il DR/2024/5495 del 09/12/2024; 

 

VISTO il DR/2025/1996 del 06/05/2025 e relativo allegato; 

 

VISTO l’ERASMUS Blended Intensive Programme – BIP i cui elementi sono elencati alla pagina web 

di Ateneo di cui al link di seguito:  

 https://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/erasmus 

 

CONSIDERATO  che con Decreto n. 211 del 19/05/2025, ratificato dal Consiglio nell’adunanza del 

29/05/2025, è stato emanato il Bando per l’assegnazione di n. 5 (cinque) borse di mobilità 

per la frequenza delle lezioni in presenza del BIP, presso l’Università di Barcellona, dall’8 

al 12 settembre 2025; 

 

VISTO che l’art. 5 del suddetto bando prevede la nomina di una commissione di valutazione per 

esaminare le candidature e stilare una graduatoria; 

 

CONSIDERATO che nei tempi richiesti non è previsto un Consiglio di Dipartimento; 

 

 

DECRETA 

La commissione Borse di Studio BIP (Blended Intensive Programme) è composta dai seguenti docenti: 

Prof. Domenico Cecere 

Prof. Francesco Senatore 

Prof. Diego Carnevale 

 

Il Presente Decreto sarà ratificato nella prossima Adunanza del Consiglio di Dipartimento. 

 

    IL DIRETTORE 

 Prof. Andrea Mazzucchi 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I S

T
U

D
I U

M
A

N
IS

T
IC

I
P

G
/2

02
5/

00
72

52
1 

de
l 0

3/
06

/2
02

5
F

irm
at

ar
i: 

M
A

Z
Z

U
C

C
H

I A
nd

re
a

https://www.unina.it/ateneo/docenti-e-ricercatori/erasmus

		2025-06-03T15:04:42+0200
	MAZZUCCHI Andrea




